
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про графік роботи Пунктів незламності 
у весняно-літній період 2023 року

№ 3 %

Відповідно до статей 36і, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні» (зі змінами), на виконання протоколу чергового засідання комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
24.03.2023 №2, з метою надання допомоги населенню у разі критичних проблем 
з енергетикою та опаленням, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Балансоутримувачам, старостам старостинських округів, в приміщеннях
яких розташовані Пункти незламності, у весняно-літній період 2023 року!

1) перевести Пункти незламності з режиму цілодобовог о функціонування у 
режим готовності до термінового відновлення роботи («сплячий режим»);

2) залишити діючими в робочі години Пункти незламності 
приміщеннях Коростишівської міської ради, Управління Цен 
адміністративних послуг Коростишівської міської ради, Коро 
Будинку культури, старостатах, з можливістю отримувати п 
доступу до мережі інтернет та підзарядки мобільних пристроїв (До,

які створені в 
тру надання
стишівського 
ослуги щодо 
даток);

3) забезпечити готовність Пунктів незламності до термінового розгортання 
та відновлення функціонування у разі виникнення необхідності, або 
надходження відповідного розпорядження протягом 2 годин після виникнення 
відповідних надзвичайних ситуацій.

2. Головному спеціалісту з питань цивільного захисту та мобілізаційної 
роботи Коростишівської міської ради (Божик Н.М.) забезпечити внесення 
відповідних даних за результатами прийнятого рішення до онлайн-форми для 
опублікування оновлених даних на сайті nezlamnist.gov.ua.



З. Загальному відділу Коростишівської міської ради, КП «Рай 
радіомовлення «Коростишівське радіо»» Коростишівської 
забезпечити доведення до населення інформації щодо нового 
графіку роботи Пунктів незламності на весняно-літній період 2023

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності вщрщщчих органів ради Сергія БОНДАРЧУКА.

Міський голова

онна редакція 
міської ради 

формату та 
року.

Іван КОХАН



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

Перелік
Пуктів незламності, які функціонують у весняно-літній період 2023 року 

на території Коростишівської територіальної громади

№
з/п

М ісце створення Адреса розташування Г рафік роботи
Відповідальні особи 
(балансоутримувачі)

1 Коростишівська міська рада м. Коростишів, 
вул. Дарбіняна, 11

8:00 -1 7 :0 0 Бої
Во.

ідарчук Сергій 
(іодимирович

2 Управління Центру надання 
адміністративних послуг 
Коростишівської міської 
ради

м. Коростишів,
вул. Соборна площа, 18

8 :0 0 -1 7 :0 0 Зел
Ол

гінська
єна Юріївна

3 Коростишівський Будинок 
культури

м. Коростишів,
вул. Соборна Площа, 20

8 :0 0 -1 7 :0 0 Зелінський 
Г ерргій Васильович

4 Адміністративне приміщення 
Більковецького 
старостинського округу

с. Більківці, 
вул. Ш кільна, 1

8 :0 0 -1 7 :0 0 Х ом’як
Василь Іванович

5 Адміністративне приміщення 
Вільнянського 
старостинського округу

с. Вільня,
вул. Центральна, 5-Б

8 :0 0 -1 7 :0 0 Дем’янчук
Володимир
Анатолійович

6 Адміністративне приміщення 
Квітневого старостинського 
округу

с. Квітневе,
вул. Партизанська, 69

8 :0 0 -1 7 :0 0 Д у
Ол

хневич Олена 
сксандрівна

7 Адміністративне приміщення 
Кропивнянського 
старостинського округу

с. Кропивня, 
вул. Ш евченка, 1/8

8 :0 0 -1 7 :0 0 Д у
Мі
Ва

биченко 
і хайло 
сильович

8 Адміністративне приміщення 
Стрижівського 
старостинського округу

с. Стрижівка,
вул. Мікаберідзе, 22-В

8 :0 0 -1 7 :0 0 Томашевська
Марія
Олександрівна

9 Адміністративне приміщення 
Щиглїївського
старостинського округу ^

м. Коростишів, 
вул. Ш евченка, 11А

8 :0 0 -1 7 :0 0 Вернигора 
Іван Федорович

Міський голова Іван КОХАН


